khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 của 

Bộ luật Dân sự năm 2015. 

Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Châu Minh T1 tự nguyện chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 1.500.000 

đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng). 

Hoàn trả cho ông Nguyễn Thanh T số tiền 1.500.000 đồng (Một triệu năm 

trăm ngàn đồng) theo biên lai thu số 0009561 ngày 14/11/2025 của Phòng thi hành 

án dân sự khu vực 3 - Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.